CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL NO 03/2014– RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2014

 Câmara  Municipal de SÃO VICENTE DO SUL
Rua General Antônio 1551 | Centro | Cep: 97420000| SÃO VICENTE DO SUL – RS (55) 32571205

  e-mail : cmvsvs@santiagonet.com.br

1 / 1

      O Presidente da Câmara Municipal de SÃO VICENTE DO SUL/RS, David Sete Moreira da Costa, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, através da Presidente da Comissão do Concurso Público, Rosmari Mossi Bissaco, tornam pública a retificação da tabela 1 do

item 6.5.1 que passa a constar conforme abaixo:

2) Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

                                                                                                                                                                 SÃO VICENTE DO SUL, 24 de junho de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto e revisado

Vitor Giovane Rumpel Farias
       Assessor Jurídico

_________________________________________

Rosmari Mossi Bissaco
Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso Público 01/2014

___________________________________

David Sete Moreira da Costa
Presidente da Câmara Municipal de SÃO VICENTE DO SUL

TABELA 1

CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO PARA OS CARGOS DE CONTADOR, SECRETÁRIO LEGISLATIVO E TESOUREIRO

PROVA OBJETIVA – ELIMINATÓRIA E CLASSIFICATÓRIA

ETAPAS Conteúdo
N° de

questões
Valor de cada

questão
Nota mínima na

Prova
Nota máxima na

Prova

PROVA OBJETIVA

● Língua Portuguesa
● Matemática
● Legislação

●Conhecimentos Específicos

10
10
10
10

2,5 50,0 100,0